DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DOS INIBIDORES DA
ACETILCOLINESTERASE NO TRATAMENTO DA DOENÇA DE ALZHEIMER: REVISÃO
DE LITERATURA de autoria de CHRISTOFHER PHILLIPP DE ANDRADE SILVA,
EDUARDO ALVES LEAL JÚNIOR, WILLIAM ANDRIOLA FIALHO, SEBASTIÃO CÉSAR
RABELO DE MEDEIROS FILHO, JÚLLIA ROCHA SANTOS, CIBÉRIO LANDIM MACÊDO,
foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21253

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21253